
 

Jet – Sommerlejr 2010 
Velkommen til årets bedste jet dage med masser af flyvning og sammenhold 

 
Lindtorp Flyvecenter har venligst stillet området omkring flyvecenteret til rådighed for jetdanmark til 
vores sommerlejr. Da vi også fremover gerne vil have denne mulighed, beder vi alle deltagere om at 
behandle området hensynsfuldt og efterlade alt i samme stand som ved modtagelsen. Sørg for at fjerne 
alt dit affald! 
 
Campingregler:  
Placer din vogn / telt efter henvisning af lejrchefen, på en sådan måde, at der altid er mindst 3 meter til 
nærmeste enhed! Biler må IKKE holde i campen, de må af/pålæsses med fly etc, men skal væk fra 
camping området (parker på parkeringspladsen om natten) 
 
Der er til lejligheden opstillet en affaldscontainer på parkeringspladsen, denne kan frit benyttes!  
Der skal være ro og orden på pladsen efter kl. 23.00 
Pløkker og lignende skal venligst fjernes omhyggeligt efter endt campering (og husk nu dit affald ☺) 
 
Information og fællesrum: 
Fællesrummet og køkkenet i flyvecenteret vil være åbent for alle der måtte ønske at benytte det. 
”Sommerlejren” påtager sig intet ansvar for madvarer og lign. i køle/fryseskabe. 
”Sommerlejren” tilbyder at sørge for morgenmad (rundstykker) mod bestilling og betaling inden kl. 
16.00, det bestilte kan afhentes i baren fra kl. 08.00 næste morgen. 
 
Fællesarrangementer: 
Mandag kl. 19.00: Grillaften.  
Du medbringer selv din egen grill, bord, stole, din egen mad og din egen service, kort sagt alt ☺.  
Aftenen er ment som en ”komme til at kende hinanden aften” 
 
Onsdag kl 20:00 – Jet DM i Bordfodbold   
Tidspunktet kan flyttes i tilfælde af perfekt flyvevejr, husk noget beroligende, det bliver vildt ☺ 
 
Fredag kl 19:30 – Jet- fest aften!  
Menu: Se opslag i baren! Pris: ca. 150,00 kr. Børn under 12 år 75,-, Børn under 6 år spiser gratis! 
Du skal hurtigst muligt tilmelde dig hos lejrchefen hvis du ønsker at deltage i festen.  
Du skal også huske at have afregnet for camping inden festen.  
Alle er velkomne hele aftenen hvad enten de har bestilt mad eller ej, og der er som altid, musik til de 
danseglade. 
Onsdag middag (altså kl 12:00) er absolut sidste frist for bestilling af mad til 
festmiddagen! 

Sikkerhedsbestemmelser!!! 
 

Du har ved ankomsten fået udleveret et sæt sikkerhedsregler, disse SKAL følges! 
Reglerne kan altid rekvireres fra lejrchefen eller fra et af medlemmerne af bestyrelsen 

 
Flyvepladslederens anvisninger skal altid efterkommes! 


